
S009P00TSXGG

Číslo SOD zhotovitele:Číslo SOD objednatele: 2019/001494/INV/DS - DODATEK 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

A SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK, SLUŽEB A ČINNOSTÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY372019)

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
00279943
CZ 00279943

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
ICO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

ano
Komerční banka a.s., pobočka Blansko

Ing. Eva Laštůvková, tel

Ing. Marek Štefan, tel.:

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

Zhotovitel MERTASTAV s.r.o

Štěpánovská 1176, 666 02 Předklášteří
Oldřichem Mertou, jednatelem
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39729
262 47 461
CZ26247461

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
ICO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel" či „dodavatel")

ano
Česká spořitelna, a.s

Ing. Jaromír Šidák, -mail:

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této smlouvy.

II. Předmět dodatku
2.1. Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2019/001494/INV/DS ze dne
29.07.2019 na stavební práce s názvem:

Blansko - ul. 9. května, stavební úpravy místní komunikace
2.2. Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XVI. odst.
17.6, v souladu s článkem IV. odst. 4.2 a v souladu s článkem V. odst. 5.2. Smlouvy o dílo, z důvodu
okolností vzniklých v průběhu realizace zakázky. Na základě těchto skutečností, v u
smluvních stran a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvede to
dodatku.

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TSXGQ*



yjj

Kir l™ln>Ch Víceprací ve v>šl Kč
smlouvyodiloč.2019/001494/INWDSzfdne 2907?mq ?,! ™ ÍT-~a„ * článku V- ods<■ 5.1.
nově činit 3 300 714,26 Kč bez DPH ‘ °19, ktera cini a 3-185-025,40 Kč bez DPH, bude

\
Ostatní ustanovení článku V. odst, 5.1. Smlouvy o dílo č. 2019/001494/INV/DS

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Oprávněné osoby smluvních stran jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

3.2. Terno dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel

dodatku ?. rsouhn|as!rany Pr°h‘aŠUjí' že se seznámi'7 s dodatku e. 1

d^teíztiá^ ^7.20W, knimž se vztahuje tento

smlouvy, k níž je tento dodatek souhlasí s uverejnenim tohoto dodatku č. 1, jakož i
se zákonem č. 340/2015 Sb o zvláštních oodmínkárh^'SS ZtVláŠinim' právními Předpisy, zejména
smluv a registru smluv (zákon o reaistm smln^ a ^L ^?oyCh smluv’ uvefejňování těchto
k informacím, ve znění pozdějších předDisů V nřínarte n,?mc- 109/1999 Sb-> 0 svobodném přístupu
zveřejnění podle zákona^ 340/2015 SbP zaiiatí^ntn íó' íento„dobatek bude podléhat povinnému

údajů objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto doSuTi Znecitelnění neuveřejňovaných

3.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

t96ilIon,9, usneíent^el"1'0”4 ° d"° SChVá'ila Rada měs,a Blansk° ™ «* ». schůzi konané dne

IV. Přílohy smlouvy
Nedílnou součástí této smlouvy se stávají následující přílohy:

Rozpočet s výkazem výměr

se nemění.

a s celým obsahem

V Blansku

Za objednatele
dne v fiecU h -s/čh'

Za zhotovitele I

03 -J2- dne Zi204^I §

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

Za tfEl soch/lTÍ /:

A?. \J/r,
* u~

/*> vA r
{V 4u

Strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19-07 MP1 Blansko - ul. 9. května

Méněpráce

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Objednatel: Město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 26247461

DIČ: CZ26247461

Zhotovitel: MERTASTAV s.r.o.

Štěpánovská 1176

66602 Předklášteří
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 281 959,80

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 281 959,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 281 959,80 CZK21 %

Základní DPH 59 211,56 CZK21 %

Zaokrouhlení -0,36 CZK

Cena celkem s DPH 341 171,00 czk

27. 44. lo4°>

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH Cena celkemČíslo Základ pro základní 

DPH
Název DPH celkem

1 Méněpráce č.1 - odpočty položek 0,00 281 959,80 59 211,56 341 171,3t
Méněpráce č.1 - dopravní značení -
odpočet položek

1 0,00 20 489,85 4 302,87 24 792,72

Méněpráce č.1 - stavební úpravy
místní komunikace úsek 1 - odpočty

2 0,00 40 043,44 8 409,12 48 452,56

méněpráce č.1 - chodníky a
parkovací plochy - odpočet

3 0,00 168 465,34 35 377,72 203 843,06

4 Méněpráce č.1 - odvodnění 0,00 52 961,17 11 121,85 64 083,02

Celkem za stavbu 0,00 281 959,80 59 211,56 341 171,36 io|

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 2 200,52

11 Přípravné a přidružené práce HSV 54 729,95 1<

16 Přemístění výkopku HSV 6 786,00

17 Konstrukce ze zemin HSV 4 437,85

18 Povrchové úpravy terénu HSV 208,00 (

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 2 669,72

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch

56 HSV 12 029,55 i

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV E26 714,70

8 Trubní vedení HSV 4 650,00

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 13 692,00

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 1131 360,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 2177 108,73

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 8 492,96

vi Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



/

Staveništní přesun hmot 17 445,45 6HSV99

f Přesuny suti a vybouraných hmot 29 434,37 10PSUD96

281 959,80Cena celkem 100

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


